
 

伊豆中央道と修善寺道路に関する説明会のお知らせ 
 

 地域の皆様におかれましては、日頃から静岡県の道路行政に御理解、御協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、伊豆中央道と修善寺道路に関する説明会を、下記のとおり開催しま

すのでお知らせします。 

 なお、ご不明な点につきましては、下記の問い合わせ先まで御連絡をお願

い申し上げます。 

記 

１ 内   容：伊豆中央道と修善寺道路の料金徴収期限の延長について 

 

２ 日時・会場：【伊豆市会場】 ※会場案内は裏面 

令和５年３月 22 日（水） 午後７時～   

生きいきプラザ 市民文化ホール 

※伊豆市民以外の方も御参加いただけます。 

 

【伊豆の国市会場】 ※会場案内は裏面 

令和５年３月 28 日（火） 午後７時～   

長岡総合会館（アクシスかつらぎ） 大ホール 

※伊豆の国市民以外の方も御参加いただけます。 
 

 

 

 （問い合わせ先） 

              静岡県交通基盤部道路局 道路企画課 

電 話 ０５４－２２１－２９３８  

ＦＡＸ ０５４－２２１－３３３７ 



 

【伊豆市会場】 

  生きいきプラザ 市民文化ホール（伊豆市小立野 66-1） 

（会場案内図）  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【伊豆の国市会場】 

長岡総合会館（アクシスかつらぎ） 大ホール（伊豆の国市古奈 255） 

  （会場案内図）  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

生きいきプラザ 

※静岡県 HP 抜粋（一部加工） 

※伊豆の国市 HP 抜粋（一部加工） 

【会場周辺拡大図】 

長岡総合会館 

 
長岡総合会館 

（アクシスかつらぎ） 


